A-Reiter

Rang Name

1.
2.
3.

Schnoégl Kurt

Cekoni Beate / Heino

Dorfler Doris

C-Reiter

Rang |Name

1.
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Griesser Bettina
Héafele Anna
Bach Reimar
Woulz Lisa
DrieRler Julia
Ertl Karin

E-Reiter

Rang |Name

1.
2.
3.

Kopeinig Franz
Ertl Johanna
Kazianka Erwin
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Aste
10
10
10
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0
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6
0
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7
7
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Briicke
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Briicke
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Tor
10
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7

Tor
10
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Tor
10

Summe
77
68
45

Summe
68
58
54
51
42
32

Summe
48
36
15
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Zeitfehler
0
0
0

Zeitfehler
0
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Zeitfehler
0
0
0

Gesamt
77
68
45

Gesamt
68
58
54
51
42
32

Gesamt
48
36
15



"Neulinge"

Rang Name

1.

PN N (RIWIN

Eder Lea
Alberer Beatrice
Bluch Ingrid
Stéby Rebecca
Bluch Elisabeth
Kreulitsch Eva
Wadsack Sandra
Burger Ines

Legende:

G iS - Gang im Sattel / AS vl - Aufsitzen von links / Slalom - Slalom geritten / RR - Riickwérts richten /

GiS
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9
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Aste
5

O O U o N Puwu

Lab iS
10
2
3
7
10
3
7
2

Aste - Hiangende Aste / Lab iS - Labyrinth im Sattel / Briicke - Briicke geritten / Tor - Tor geritten
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Tor
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Summe
55
46
45
42
39
37
34
25
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0
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Gesamt
55
46
45
42
39
37
34
25



